

Poul Emil Holding ApS

Klarinetvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 38 50 30 49

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2025

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Emil Holding ApS
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 521.840, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.405.661.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(9.387)	(11.103)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	(591.781)	793.680
Finansielle indtægter	2	300.232	264.233
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(200.356)</u>	<u>(56.817)</u>
Resultat før skat		(501.292)	989.993
Skat af årets resultat	5	<u>(20.548)</u>	<u>(43.232)</u>
Årets resultat		<u>(521.840)</u>	<u>946.761</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.311.781)	793.680
Overført resultat		<u>789.941</u>	<u>(96.919)</u>
		<u>(521.840)</u>	<u>946.761</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	9.794.281	11.106.062
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.794.281</u>	<u>11.106.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.794.281</u>	<u>11.106.062</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.829.225	2.474.137
Selskabsskat		0	31.164
Tilgodehavender		<u>2.829.225</u>	<u>2.505.301</u>
Værdipapirer	4	1.693.012	1.859.866
Værdipapirer		<u>1.693.012</u>	<u>1.859.866</u>
Likvide beholdninger		<u>150.517</u>	<u>49.162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.672.754</u>	<u>4.414.329</u>
Aktiver i alt		<u>14.467.035</u>	<u>15.520.391</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.154.281	2.466.062
Overført resultat		13.201.380	12.411.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		<u>14.405.661</u>	<u>15.177.502</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.460	329.784
Selskabsskat		3.664	0
Anden gæld		0	6.855
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.374</u>	<u>342.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.374</u>	<u>342.889</u>
Passiver i alt		<u>14.467.035</u>	<u>15.520.391</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.466.062	12.411.439	250.000	15.177.501
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(1.311.781)	789.941	0	(521.840)
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.154.281	13.201.380	0	14.405.661

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>(591.781)</u>	<u>793.680</u>
	<u>(591.781)</u>	<u>793.680</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	<u>300.232</u>	<u>264.233</u>
	<u>300.232</u>	<u>264.233</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>200.356</u>	<u>56.817</u>
	<u>200.356</u>	<u>56.817</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(177.114)</u>	<u>(35.148)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.693.012</u>	<u>1.859.866</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.548	11.440
Årets udskudte skat	0	31.792
	20.548	43.232
	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	8.640.000	8.640.000
Kostpris 31. december 2024	8.640.000	8.640.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.466.062	1.672.382
Årets resultat	(591.781)	793.680
Udbytte modtaget	(720.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.154.281	2.466.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.794.281	11.106.062

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	48 %	20.404.754	(1.232.877)